
DECRETO  N.º 020 - DE 24 DE OUTUBRO DE 2014 

 

Dispõe sobre a Constituição de Equipe Técnica 

Municipal e Comissão de Acompanhamento para 

Elaboração do Plano Diretor de Paulicéia. 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, Prefeito 

Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica convocada para coordenar os trabalhos de elaboração do 

Plano Diretor do Município de Paulicéia a “Equipe Técnica Municipal” 

constituída pelos senhores: 

1 – Emerson Pereira Bláia – Diretor de Departamento 

2 – Guilherme Calixto Batistela – Coordenador de Meio Ambiente 

3 – Thiago Lima da Silva – Fiscal Geral 

4 – Lurdivan Laranjeira da Silva – Agente de Serviço Financeiro 

5 – Valentim Bernaqui – Diretor Esportivo 

Paragrafo Único - Ficando ainda o primeiro designado como 

Coordenador Municipal. 

Art. 2º. Fica convocada para acompanhar os trabalhos de elaboração 

do Plano Diretor do Município de Paulicéia a “Comissão de 

Acompanhamento” constituída pelos senhores: 

1 – Rubisval Rodrigues da Costa– Coordenadoria Educação  

2 – Abílio Pereira – Igreja Católica 

3 – Luiz Carlos Antiqueira – Área da Saúde – PM 

4 – Ricardo Dário Piovesani – Prefeitura Municipal 

5 – Gabriel Joaquim Thomaz Cazelli – Assoc. Comercial 



Paragrafo Único - Ficando a mesma sobre a coordenação do 

primeiro. 

 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Paulicéia, 24 de Outubro de 2014. 

 

 

 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA 

= Prefeito Municipal = 

 

Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão desta 

Prefeitura Municipal e nos locais de costume da data supra. 

 

 

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES 

      = Diretora Administrativa = 

 


